



HSB BRF SENATEN



Kontakta oss

Lämna ett meddelande på telefonsvararen så blir du kontaktad nästkommande måndag- eller torsdagkväll.

- **Styrelsen**

070-482 35 53 eller

brf.senaten@bredband.net

- **Bokning av gårdshus, beställa behörighet till bastu:**

076-078 09 70 eller

faciliteter.senaten@bredband.net

- **Bokning av gästlägenhet**

(endast per telefon, sms går bra) 076-843 07 76

Hemsida:

www.hsb.se/stockholm/senaten

Sociala medier:

Vi heter Brf Senaten på Facebook och på Instagram heter vi @brfsenaten.

Vi använder våra sociala medier för att snabbt komma ut med nyheter och information, så gilla och följ sidorna för att få uppdateringar i ditt nyhetsflöde.

Saker i portarna och skräp

Tidigare har dörrmatta samt en blomma utanför dörren tillåtits, för att utföra systematiskt brandskyddsarbete i våra hus inför vi nolltolerans gällande saker i våra trapphus.

Från och med 9 oktober kommer Nacka Drift & Skötsel plocka bort allt som inte är bortplockat av boende.

När föreningen fraktar bort saker som lämnas i portarna och källargångarna blir det en kostnad som drabbar oss alla.

Ursäkten att skräpa ner i gemensamma utrymmen borde vara liten då vårt grovsoprum är öppet onsdagar 19-20. Där kan du lämna kartong/pappersförpackningar, grovsopor, el avfall, batterier, och glödlampor. Östervik Återvinningscentral och Boo Återvinningscentral tar emot större sopor, vitvaror, däck, fälgar, bilbatterier, cyklar och farligt avfall. Ica Maxi har bra återvinningsmöjligheter. Återvinnings säckar finns att köpa på byggvaruhus.

På vår återbrukshylla i grovsoprummet kan du lämna användbara föremål, eller kanske hitta nåt du kan ha glädje av?

I våra returpappersrum vid Kantatvägen 5, 15 och 29, kan du lämna tidningar, tidskrifter, reklam, pocketböcker, broschyrer och affischer, inget annat.

Extra stämma 17/10 klockan 19.00 i Gårdshuset

På dagordningen står antagande av nya stadgar, delning av lägenheter samt beslut angående omvandling av lokalerna på Kantatvägen 1 och 11 till bostadsrätter.





Gårdshus och gästlägenhet

Du vet väl att vi har ett gårdshus för uthyrning till festligheter och övernattningslägenhet för våra gäster? Mer info finns på vår hemsida: www.hsb.se/stockholm/brf/senaten/

Vi tar nu även Swish vid betalning av våra faciliteter.

Gröna Gruppen

Gröna gruppen är saknad!

Under sommaren har vi sett att det pysslats och planterats lite varstans i föreningen så intresse har vi sett att det finns. Är du en eldsjäl som vill vara med och träffa grannarna och pyssla i vår trädgård, kontakta styrelsen på brf.senaten@bredband.net.

Solariet

Avtalet för solariet är uppsagt och solariet kommer att tas bort från och med 1/2-18.

De som har nycklar kontaktar faciliteter.senaten@bredband.net för återbetalning av deposition.

Säljes

Motordriven 90 cm säng av märket Kungsängen i fräscht skick, 4.000 kronor. Kontakta 073-9434644.

Gnagare i vårt område

Dessa objudna gäster håller till runt om i vårt område och blir mer och mer synliga. Anticimex får enligt den nya lagen inte sätta ut matfällor i samma utsträckning längre. Tidigare åt gnagarna gift och gick iväg och dog i naturen, giftutsläpp i naturen blev följderna av detta. Senaten har nu tecknat ett tilläggsavtal med Anticimex där vi beslutat att ha två så kallade Smartbox. De står utställda intill husväggarna och gnagarna går då in i boxen och åker en våning upp i lådan där de drar en sista suck. Via 4G signal går meddelande till Anticimex som kommer och tömmer lådan. Vad är det då som drar gnagarna hit? De lever vanligast i avloppssystem där dom intar sin huvudföda. När det finns efterrätt ovan mark blir gnagarna mer synliga för oss. Tät växtlighet, ekollon, fallfrukt, nedskräpning samt fågelmatning bidrar tyvärr till detta. Vi ber er respektera fågelmatningsförbudet som råder i vårt område samt hjälpa till med fallfrukten. Växtligheten tittas över i samband med trädgårdsrenovering och löpande underhåll av trädgården.

Källarförrådsinventering

Äntligen är vi igång med förrådsinventeringen som varit en surdeg under många år och vi behöver då er hjälp att märka upp just ditt förråd i källaren/vinden eller på annan plats i fastigheten.

Vi kommer att dela ut en nummerlapp med ert lägenhetsnummer, denna skall klistras upp ovanför ditt förråd även om du har rätt nummer på ditt förråd. Detta skall göras före **27/10-17**. Har du flera förråd, vänligen kontakta oss på faciliteter@bredband.net alternativt på telefon 076-078 09 70 för ytterligare lapp. Har du ett extra förråd du betalar för är detta redan uppmärkt av oss. Stort tack på förhand!

